ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ: 01.612.812/0001-50 RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.: 89982-000 - São Bernardino - SC

TOMADA DE PREÇO
Nr.: 5/2019 - TP

Processo Administrativo: 45/2019
Processo de Licitação: 45/2019
Data do Processo: 04/06/2019

Folha: 1/1

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Número da ATA: 51/2019 (Sequência: 1)

OBJETO DA LICITAÇÃO:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE UM MURO DE CONTENÇÃO DE PASSEIO EM TRECHO NA RUA VERÔNICA SCHEID COM ÁREA DE 39,18 M2, EXECUÇÃO DE UMA RAMPA PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE VEÍCULOS ANEXO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NA RUA VERÔNICA SCHEID COM ÁREA DE 50 M2 E AQUISIÇÃO DE PEDRISCO/GRANILHA E PÓ DE PEDRA PARA UTILIZAÇÃO EM RECUPERAÇÃO DE TRECHOS DAS ESTRADAS VICINAIS CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS, ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS E SUSPENSÃO DA SESSÃO. PROCESSO LICITATÓRIO N. 45/2019 TOMADA DE PREÇOS N. 05/2019 OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE UM MURO DE CONTENÇÃO DE PASSEIO EM TRECHO NA RUA VERÔNICA SCHEID COM ÁREA DE 39,18 M2, EXECUÇÃO DE UMA RAMPA PARA MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE VEÍCULOS ANEXO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA NA RUA VERÔNICA SCHEID COM ÁREA DE 50 M2 E AQUISIÇÃO DE PEDRISCO/GRANILHA E PÓ DE PEDRA PARA UTILIZAÇÃO EM RECUPERAÇÃO DE TRECHOS DAS ESTRADAS VICINAIS CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA. As 09:15 hs do dia 24/06/2019, reuniu-se o membro da Comissão Sra. Tegia inês Krindges Ludwig nomeada pelo Decreto n. 27/2019 para analise e julgamento das propostas apresentadas para participar do referido processo de licitação dos seguintes proponentes: CONSTRUTORA R.S.R LTDA ME representada pelo Sr. ROQUE SADI RIBEIRO e URBANIZAÇÃO NELSON VIEIRA representada pelo Sr. NELSON VIEIRA. Neste momento o(a) membro Tegia Ines Krindges Ludwig, de posse dos documentos, envelopes de propostas e habilitação das empresas, passou para os representantes presentes rubricarem os envelopes e em seguida comunicou que a sessão está suspensa em virtude de força maior e informou que será dado continuidade na data de 24/06/2019 as 13:00 horas, estando todos convidados para participar.

São Bernardino, 24 de Junho de 2019

COMISSÃO:

ALCINO BELOLI BORGES	Presidente da Comissão de Licitação
TEGLA INES KRINDGES LUDWIG	MEMBRO
NEREU BRUNO FRITZEN	MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

ROQUE SADI RIBEIRO	-	Representant
NELSON VIEIRA		Representant